МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ ОО «СПК»)

П Р И К А З

18.08.2025                              № 35-т

г. Омск

о зачислении на программы профессионального обучения

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по адаптированным

основным программам профессионального обучения в БПОУ ОО «СПК» (Пр-ЛНА-

02.02-06-2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года в число слушателей колледжа на обучение по

основной программе профессионального обучения 12680 Каменщик с норматив-

ным сроком обучения 1 год 10 месяцев за счет бюджетных ассигнований бюджета

Омской области поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачисле-

нию:

1. Гричкань Никита Александрович

2. Куликов Андрей Викторович

3. Новиков Степан Ярославович

4. Песчанников Андрей Александрович

5. Песчанников Евгений Александрович

6. Рахматулин Николай Анатольевич

7. Сундарев Степан Александрович

8. Тамбовцев Виталий Викторович

9. Трущелев Пётр Васильевич

10. Федоренко Никита Дмитриевич

11. Харишков Андрей Алексеевич

2. Зачислить с 01.09.2025 года в число слушателей колледжа на обучение по

основной программе профессионального обучения 12882  Комплектовщик товаров

с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев за счет бюджетных ассигнований

бюджета Омской области поступающих, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению:

1. Акылова Самира Сансызбаевна

2. Богданова Людмила Алексеевна

3. Гузикова Татьяна Евгеньевна

4. Зновенко Виолетта Владимировна

5. Кочуб Арсений Алексеевич

6. Лопата Ксения Константиновна

7. Манапова Шахзода Олеговна

8. Пенс Алина Валериевна

9. Сидоренко Дмитрий Михайлович

10. Табаргина Александра Николаевна

11. Тимошенко Владислав Сергеевич

12. Яворовская Ангелина Андреевна

3. Ответственному секретарю приемной комиссии Апариной В.Е. обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте колледжа в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя ди-

ректора Граустина В.В.

Исполняющий обязанности

директора                                                                                                   М.В. Дегтярев

		2025-08-22T12:40:29+0600
	Дегтярев Михаил Владимирович